Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
[image: BRASAO ARARUAMA]

[bookmark: _GoBack]

CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 130/2020
MUNICÍPIO  –  DUO SANTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

E   X   T   R   A   T   O

       PARTES:  Município   de   Araruama  (CONTRATANTE)  e  Duo Santos Comércio e Serviços Ltda   (CONTRATADA)

       OBJETO:  Contratação de Empresa  para efetuar o transporte de alunos da rede municipal de ensino,
                           referente à locação de 16 ônibus com 42 lugares cada  –  SEDUC

 VALOR:   Total   de  R$  4.651.200,00   (quatro   milhões, seiscentos   e   cinquenta   e   um   mil   e
                    duzentos   reais)   –   Leis    n°   10.520   –   Lei   8.666/93    –   Programa    de   Trabalho
                    n°  0201000112361122061   –   Elemento  de  Despesa    n°   33903999000000, empenho
                    n. 1092/2020, da  Fonte  de  Recursos  206   –   Processo   Administrativo   n°  7831/2020

  PRAZO:  12 (Doze) meses

  DATA CELEBRAÇÃO: 02 de julho de 2020

GM/gm

image1.png
onsuin